

HAUSER FINANCE A/S

Kullabergvej 8
3050 Humlebæk

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2016

Bent Jakob Krogmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HAUSER FINANCE A/S

Kullabergvej 8

3050 Humlebæk

Telefonnummer: 40251197

e-mailadresse: bjk@hauserfinance.com

CVR-nr: 15108746

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelsen med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er besluttet ikke at indregne negativ udskudt skat, idet anvendelsestidspunktet herfor er usikkert. Der henvises til note 8.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -46.577.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-85.944	-70.540
Personaleomkostninger	1	-36.615	-131.104
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-20.000
Andre driftsomkostninger		-4.880	-13.625
Resultat af ordinær primær drift		-127.439	-235.269
Andre finansielle indtægter		86.194	29.547
Øvrige finansielle omkostninger		-5.332	-219.181
Ordinært resultat før skat		-46.577	-424.903
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-46.577	-424.903
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-46.577	-424.903
I alt		-46.577	-424.903

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender		0	10.380
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	10.380
Anlægsaktiver i alt		0	10.380
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Periodeafgrænsningsposter			619
Tilgodehavender i alt			619
Andre værdipapirer og kapitalandele		79.267	88.942
Værdipapirer og kapitalandele i alt		79.267	88.942
Likvide beholdninger		448.748	512.724
Omsætningsaktiver i alt		528.015	602.285
Aktiver i alt		528.015	612.665

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-22.316	24.261
Egenkapital i alt	3	477.684	524.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.687	26.010
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		15.235	14.934
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.409	47.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.331	88.404
Gældsforpligtelser i alt		50.331	88.404
Passiver i alt		528.015	612.665

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	35411	129019
Pensionsbidrag	810	1350
Andre omkostninger til social sikring	394	735
	<u>36615</u>	<u>131104</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	20000
	<u>0</u>	<u>20000</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500000	0	24261	0	
Kapitalnedsættelse	0	0	0	0	
Årets resultat	0	0	-46577	0	
Egenkapital ultimo	500000	0	-22316	0	477684

Selskabet har i de seneste 5 år haft følgende ændringer i kapitalforholden:

Kapitalnedsættelse d. 30/4 2013 kr. 1.500.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.
Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet har valgt ikke at indregne negativ udskudt skat, idet anvendelsestidspunktet herfor er usikker. Ikke aktiveret udskudt skat kan opgøres til kr. 361.442 pr. 31/12 2015.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtelser, udover ovenstående

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.